Stadt Leverkusen 2. NACHTRAG

zur 32. Sitzung (18. TA)

des Betriebsausschusses

KulturStadtLev

am Dienstag, 10.03.2020, Forum
Leverkusen, Vortragssaal, 1. OG, Am
Blchelter Hof 9, 51373 Leverkusen

Beginn: 17:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geandert:

Offentliche Sitzung

6.1
6.2

6.3

6.4

Schloss Morsbroich
Parkpalette Schloss Morsbroich

Pgrken Museum Morsbroich )
- Anderungsantrag der Fraktionen SPD und BUNDNIS 90/DIE
GRUNEN vom 05.03.2020 zum Antrag Nr. 2020/3478

Parken Museum Morsbroich
- Antrag der CDU-Fraktion und der Gruppe FDP vom
28.02.2020

Ergebnis des freiraumplanerischen Wettbewerbs Parkanlage
Schloss Morsbroich
m. erg. Anlagen vom 03.03.2020

Forderprogramm Bibliotheken
- Antrag der CDU-Fraktion vom 03.03.2020

Gesamtkonzept fur den Bereich zwischen Bahnhof und Forum
- Etablierung einer kulturellen Mitte

- Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN vom
05.03.2020

Nummer

2020/3416

2020/3490

2020/3478

2020/3389

2020/3485

2020/3492

Sollte Ihnen eine Teilnahme an der Sitzung nicht moglich sein, bitte ich Sie, lhre
Vertreterin/lhren Vertreter zu unterrichten und die Unterlagen weiterzuleiten.

Leverkusen, 06.03.2020

gez.

Rf. Roswitha Arnold
Vorsitzende



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

