Stadt Leverkusen

2. NACHTRAG

zur 32. Sitzung (18. TA)

des Betriebsausschusses

KulturStadtLev

am Dienstag, 10.03.2020, Forum Leverkusen, Vortragssaal, 1. OG, Am Büchelter Hof 9, 51373 Leverkusen Beginn: 17:00 Uhr

<u>Tagesordnung</u>

Die Tagesordnung wird wie folgt geändert:

Öffentliche Sitzung		Nummer
6	Schloss Morsbroich	
6.1	Parkpalette Schloss Morsbroich	2020/3416
6.2	Parken Museum Morsbroich - Änderungsantrag der Fraktionen SPD und BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN vom 05.03.2020 zum Antrag Nr. 2020/3478	2020/3490
6.3	Parken Museum Morsbroich - Antrag der CDU-Fraktion und der Gruppe FDP vom 28.02.2020	2020/3478
6.4	Ergebnis des freiraumplanerischen Wettbewerbs Parkanlage Schloss Morsbroich m. erg. Anlagen vom 03.03.2020	2020/3389
8	Förderprogramm Bibliotheken - Antrag der CDU-Fraktion vom 03.03.2020	2020/3485
9	Gesamtkonzept für den Bereich zwischen Bahnhof und Forum - Etablierung einer kulturellen Mitte - Antrag der Fraktion BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN vom 05.03.2020	2020/3492

Sollte Ihnen eine Teilnahme an der Sitzung nicht möglich sein, bitte ich Sie, Ihre Vertreterin/Ihren Vertreter zu unterrichten und die Unterlagen weiterzuleiten.

Leverkusen, 06.03.2020

gez.

Rf. Roswitha Arnold

Vorsitzende